
  

UCHWAŁA  NR 29/1246/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2020 r. 
 
w sprawie zaopiniowania inwestycji pn. Rewitalizacja linii kolejowej nr 207 odcinek 
granica województwa – Malbork, na terenie województwa kujawsko-pomorskiego 
 

Na podstawie art. 9o ust. 3 pkt 4 lit. h ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie 
kolejowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1043), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamierzenie Polskich Linii Kolejowych S.A. dotyczące 

inwestycji pn. Rewitalizacja linii kolejowej nr 207 odcinek granica województwa – Malbork, 
na terenie województwa kujawsko-pomorskiego. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
 
 
 
 
 
 
 


